
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

НАКАЗ № 1139-с 

м. Київ        «11»       05        2021 р. 

 

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і керівників 

дипломних проєктів (робіт) випускників освітнього ступеня «Бакалавр»  

За  студентським складом факультету інформатики та обчислювальної техніки 

денна форма навчання  

 

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки 

до атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 

навчальний план, затвердити теми й призначити керівників дипломних 

проєктів (робіт):  

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові студента 
Теми дипломних проєктів (робіт) 

Посада, вчені 

ступінь і  звання, 

прізвище й ініціали 

керівника  
 

1 2 3 4 

Спеціальність 126 Інформаційні системи та технології, 

освітня програма Інтегровані інформаційні системи 

Група ІА-71 

1.  

АЛФЬОРОВ 

Микита 

Валерійович 

Навчальний інструмент 

«Електронний цифровий підпис на 

базі еліптичних кривих» 

доцент, к.т.н., доцент 

Полторак В.П. 

2.  

БАРВІНОК 

Анастасія 

Олександрівна 

Система для організації комунікації 

студент-викладач під час 

дистанційного навчання 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

3.  

БЕЗЛЮДНИЙ 

Юрій  

Сергійович 

Застосунок для класифікації 

типових комах-шкідників на базі 

згорткових нейронних мереж 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

4.  

БЕЗПАЛЬКО 

Станіслав  

Олегович 

Модуль стабілізації кута нахилу 

площини з трьома ступенями 

свободи 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 



2 
 

1 2 3 4 

5.  

ГАВРИЛЮК 

Богдан  

Олегович 

Автоматизована система управління 

виробництвом еко-пакетів 

доцент, к.т.н., доцент 

Кравець П.І. 

6.  

ГРИЦАЧЕНКО 

Андрій  

Сергійович 

Автоматизована система керування 

геометричним нанесенням клею на 

папір. Симулятор конвеєру пакетів  

ст. викладач 

Яланецький В.А. 

7.  

ДАНИЛЬЧЕНКО 

Юрій  

Ігорович 

Контролер системи керування 

промисловим вулканізаційним 

пресом 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

8.  

ДОМБРОВСЬКИЙ 

Петро  

Миколайович 

Системи безпеки з 

фотоверифікацією тривог та 

підтримкою Wi-Fi 

асистент 

Шимкович Л.Л. 

9.  

КАРАСЬОВ 

Олег  

Романович 

Вебзастосунок для відслідковування 

та аналізу змін на вебсайтах на 

основі ASP.NET 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

10.  

КОВАЛЬ 

Юлія  

Володимирівна 

Підсистема керування 3D 

принтером 

доцент, к.т.н., доцент 

Новацький А.О. 

11.  

КОВАЛЬ 

Яна  

Сергіївна 

Автоматизована система керування 

технологічним процесом 

виготовлення сиру 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

12.  

ЛЕСИК 

Валентин 

Олександрович 

Автоматизована підсистема 

керування процесом повернення 

води в системі охолодження 

біопаливної електростанції 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

13.  

МАЗУР 

Андрій  

Сергійович 

Робототехнічна система охорони та 

патрулювання території 

доцент, к.т.н., доцент 

Писаренко А.В. 

14.  

МЕЛЬНИК 

Микола 

Миколайович 

Вебзастосунок для інформування 

про контакт з інфікованою особою 

асистент 

Майер І.С. 

15.  

РЕЙНШТЕЙН-

ГОРБУНОВ 

Костянтин 

Костянтинович 

Чат-бот для опитування про якість 

викладання 

асистент 

Феденко В.В. 

16.  

СКОРОБОГАТЬКО 

Іванна  

Михайлівна 

Система захисту інформації в 

комп'ютерній мережі на базі 

розширеної моделі OSI 

професор, д.т.н., 

професор  

Корнієнко Б.Я. 

17.  

СОКОЛЕЦЬ 

Олександр 

Олександрович 

Робототехнічна система 

вимірювання сигналу Wi-Fi  та 

виявлення мертвих зон 

доцент, к.т.н., доцент 

Писаренко А.В. 

18.  

ТАРАСЕНКО 

Артем  

Дмитрович 

Система контролю ресурсами 

підприємства 

доцент, к.т.н., доцент 

Полторак В.П. 

19.  

ТЕРЕНТЬЄВ 

Максим  

Віталійович 

Система організації та оптимізації 

використання людських ресурсів 

при розробці ПЗ 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 



3 
 

1 2 3 4 

20.  

ТРУХАН 

Назар 

Олександрович 

Захищена інфраструктура для 

мікросервісних застосунків у 

хмарному середовищі 

доцент, к.т.н., доцент 

Полторак В.П. 

21.  

ЩАННІКОВ 

Григорій  

Рустамович 

Вебзастосунок житлово-

експлуатаційної контори  

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

22.  

ЯРЕМЕНКО 

Максим  

Васильович 

Підсистема аутентифікації 

користувачів у транспарентних 

системах електронного голосування 

доцент, к.т.н., доцент 

Полторак В.П. 

Група ІА-72 

1.  

АЛЕКСЄЄНКО 

Антон  

Вадимович 

Телеграм-бот інформаційно-

довідкової системи київського 

метрополітену 

доцент, к.т.н., доцент 

Дорогий Я.Ю. 

2.  

АНІСІМОВ 

Олександр 

Михайлович 

Автоматизована система керування 

геометричним нанесенням клею на 

папір. Програмне забезпечення 

контролера 

ст. викладач 

Яланецький В.А. 

3.  

ГОРДІЄНКО 

Максим  

Олексійович 

Система моніторингу та керування 

рівнем цукру у крові людини 

доцент, к.т.н., доцент 

Репнікова Н.Б. 

4.  

ГРОМИКО 

Кирило  

Янович 

Вебзастосунок для завантаження і 

перегляду силабусів. Підсистема 

представлення  

ст. викладач 

Хмелюк В.С. 

5.  

ГУРТОВИЙ 

Святослав 

Миколайович 

Застосунок контейнеризації для 

вебсерверу логістики 

доцент, к.т.н., доцент 

Кравець П.І. 

6.  

ДРАГАН 

Михайло  

Сергійович 

Вебзастосунок для завантаження і 

перегляду силабусів. Підсистема 

пошуку та відображення силабусів з 

можливістю управління контентом 

ст. викладач 

Хмелюк В.С. 

7.  

ІГНАТЧУК 

Богдан  

Сергійович 

Цифрова система адаптивного круїз-

контролю автомобіля 

доцент, к.т.н., доцент 

Репнікова Н.Б. 

8.  

КОЛОМІЄЦЬ 

Микола 

Володимирович 

Програмна реалізація паралельної 

згорткової нейронної мережі на 

GPU 

асистент 

Шимкович Л.Л. 

9.  

КОРНІЄНКО 

Олександр 

Сергійович 

Вебзастосунок для запису до лікаря 
ст. викладач 

Моргаль О.М. 

10.  

КУДИМЕНКО 

Віктор 

Костянтинович 

Вебзастосунок для публікації музики 
доцент, к.т.н., доцент 

Савчук О.В. 

11.  

КУЗЬМИЧ 

Сергій  

Юрійович 

Вебзастосунок для користувачів 

транспортних засобів 

доцент, к.т.н., доцент 

Бойко О.В. 

12.  

МАЗУР 

Карина  

Романівна 

Телеграм-бот для управління 

процесами онлайн навчання 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 



4 
 

1 2 3 4 

13.  

МАЛЬЦЕВ 

Олександр 

Юрійович 

Мобільний застосунок для вивчення 

іноземних слів для iOS  

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

14.  

РИЧИК 

Дмитро  

Олегович 

Вебзастосунок системи контролю 

доступу на основі Docker 

контейнерів 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

15.  

ТРОФІМЧУК 

Дмитро  

Павлович 

Автоматизована система керування 

геометричним нанесенням клею на 

папір. Людино-машинний інтерфейс  

ст. викладач 

Яланецький В.А. 

16.  

ФІЛОНЕНКО 

Антон  

Анатолійович 

Програмний симулятор системи 

передачі даних 

асистент 

Феденко В.В. 

17.  

ХАРЧЕНКО 

Орест 

Олександрович 

Вебзастосунок для продажу одягу  
асистент 

Шимкович Л.Л. 

18.  

ХИТРИК 

Гліб  

Богданович 

Інтелектуальний телеграм-бот для 

надання рекомендацій щодо 

перегляду кінофільмів 

доцент, к.т.н., доцент 

Дорогий Я.Ю. 

19.  

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 

Кирило 

Костянтинович 

Система керування мікрокліматом у 

автомобілі 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

20.  

ЧЕМЕРИС 

Наталія  

Віталіївна 

Контролер системи керування 

мікрокліматом в зимовому саду 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

21.  

ЧОРНОЛОЗ 

Денис  

Петрович 

Модуль інформування та розсилки 

електронних повідомлень системи 

документообігу 

доцент, к.т.н., доцент 

Жереб К.А. 

22.  

ШКАПИЧ 

Владислав  

Олегович 

Програмно-апаратна система 

виявлення дефектів на металевих 

банках для напоїв 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

Група ІА-73 

1.  

АНДРІАНОВА 

Вероніка  

Юріївна 

Система для організації спільних 

покупок 

асистент 

Майер І.С. 

2.  

БАГІРОВ 

Юсіф  

Алійович 

Система допомоги музичним 

продюсерам та виконавцям 

доцент, к.т.н., доцент 

Бойко О.В. 

3.  

БОЙЧУК 

Максим 

Володимирович 

Вебсервіс для сфери технічного 

обслуговування мототранспорту 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

4.  

ЗАЦАРНИЙ 

Максим 

Олександрович 

Вебзастосунок для складання 

індивідуальних дієт і програм 

тренувань  

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

5.  

ІВЛЄВ 

Андрій 

Володимирович 

Контролер системи керування 

пральною машиною  

асистент 

Шимкович Л.Л. 



5 
 

1 2 3 4 

6.  

КЕЛЬВІЧ 

Данило 

Олександрович 

Вебзастосунок заміни облич на 

основі генеративних нейронних 

мереж 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

7.  

КОЛОМІЄЦЬ 

Микола  

Русланович 

Мобільний робот-маніпулятор для 

фарбування побутових предметів 

декан, д.т.н., 

професор 

Теленик С.Ф. 

8.  

ОКСЕНЮК 

Дмитро  

Ігорович 

Застосунок для обліку 

відвідуваності занять студентами з 

застосуванням технології NFC 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

9.  

ОСТРОВСЬКИЙ 

Даніїл  

Віталійович 

Підсистема захисту інформації 

системи управління виробництвом 

мінеральних добрив 

професор, д.т.н., 

професор  

Корнієнко Б.Я. 

10.  

ПРОСТАК 

Михайло  

Леонідович 

Вебзастосунок для професійної 

орієнтації офісних працівників 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

11.  

РУДАКОВА 

Антоніна  

Андріївна 

Інтелектуальна система керування 

каркасною установкою з 

механізмами паралельної структури 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

12.  

САВЧУК 

Олександр 

Олексійович 

Вебзастосунок для оцінки знань 

студентів з програмування  

асистент 

Проскура С.Л. 

13.  

СЕМЕНОВ 

Владислав 

Володимирович 

Застосунок для розпізнавання 

нотного запису та відтворення 

мелодій 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

14.  

СИМОНЕНКО 

Владислав 

Михайлович 

Вебзастосунок для допомоги людям 

із вадами зору 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

15.  

ШАХОВА 

Анастасія  

Павлівна 

Модуль інтенсивної терапії 

новонароджених 

доцент, к.т.н., доцент 

Писаренко А.В. 

16.  

ШЕВЧЕНКО 

Данило 

В`ячеславович 

Система управління електронним 

обліком медикаментів 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

17.  

ШЕЛЕСТЮК 

Максим  

Ігорович 

Застосунок для адміністрування та 

замовлення матеріалів в бібліотеці 

ст. викладач 

Моргаль О.М. 

18.  

ЩУР 

Максим 

Олександрович 

Система розпізнавання кульки на 

платформі за допомогою згорткових 

нейронних мереж 

ст. викладач 

Шимкович В.М. 

Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення, 

освітня програма  Інженерія програмного забезпечення комп’ютерних систем 

Група ІТ-71 

1.  

БОЙКО 

Катерина 

Володимирівна 

Інформаційний ресурс для збору та 

обробки даних про курс валют 

ст. викладач 

Хмелюк М.С. 

2.  

БОНДАРЧУК 

Олексій 

Валентинович 

Застосунок для оптимізації 

навчальних процесів дистанційної 

освіти у вищих навчальних закладах  

асистент 

Шинкевич М.К. 



6 
 

1 2 3 4 

3.  

ВІВТАШ 

Богдан  

Олегович 

Вебзастосунок для фільмового 

сервісу 

асистент 

Шинкевич М.К. 

4.  

ГАФ’ЯК 

Іван  

Ярославович 

Вебзастосунок для кластерного 

аналізу даних 

доцент, к.т.н., доцент 

Катін П.Ю. 

5.  

ГЕТАЛО 

Дарина  

Олегівна 

Застосунок для вивчення алгоритму 

шифрування AES  

асистент 

Феденко В.В. 

6.  

ГОЛУБ 

Анна  

Ігорівна 

Система управління пропозиціями 

забудовників для підбору квартир 

доцент, к.т.н., доцент 

Бойко О.В. 

7.  

ІВАНОВ 

Анатолій  

Ігорович 

Застосунок для оброки зображень 

просторовими методами з 

використанням нечітких множин  

професор, д.т.н., 

професор 

Онищенко В.В. 

8.  

КІПРІЯНОВ 

Гліб  

Олегович 

Довідковий вебзастосунок для 

пошуку інформації космічної 

тематики 

асистент 

Шинкевич М.К. 

9.  

КОВТКО 

Юрій  

Андрійович 

Домашня аудіосистема на базі 

мікросервісної архітектури  

професор, д.т.н., 

професор 

Онищенко В.В. 

10.  

КОЛОСОВ 

Микола  

Андрійович 

Універсальний ігровий рушій 

модульної конструкції 

доцент, к.т.н., доцент 

Кравець П.І. 

11.  

КОШОВИЙ 

Ілля  

Володимирович 

Телеграм-бот для знайомств за 

геолокацією 

асистент 

Міщенко В.О. 

12.  

КУЦОКОНЬ 

Дмитро 

Олександрович 

Вебзастосунок для проведення 

аукціонів  

асистент 

Міщенко В.О. 

13.  

ЛУКАШЕНКО 

Валентин 

Сергійович 

Вебплатформа для продажу товарів 
ст. викладач 

Тимофєєва Ю.С. 

14.  

МЕГЕДА 

Дмитро  

Сергійович 

Вебзастосунок для проходження 

онлайн тестів та ведення обліку 

оцінок 

асистент 

Шинкевич М.К. 

15.  

НАГОРНИЙ 

Максим  

Юрійович 

Вебзастосунок для пошуку 

музикантів за інтересами 

доцент, к.т.н., доцент 

Жереб К.А. 

16.  

НОВАК 

Орест  

Сергійович 

Модуль системи е-кампус для 

генерування силабусів 

асистент 

Міщенко В.О. 

17.  

НОВИКОВ 

Данило  

Михайлович 

Інтелектуальний застосунок-

перекладач для формату fb2 

професор, д.т.н., 

професор 

Онищенко В.В. 

18.  

ПОНЗЕЛЬ 

Дмитро  

Юрійович 

Вебзастосунок для допомоги в 

організації дистанційного навчання 

доцент, к.т.н., доцент 

Бойко О.В. 



7 
 

1 2 3 4 

19.  

СМОЛЯР 

Герман 

Володимирович 

Вебзастосунок для тестування 

вебсайтів 

ст. викладач 

Тимофєєва Ю.С. 

20.  

ТРОФІМОВ 

Денис  

Богданович 

Вебзастосунок для продажу машин з 

використанням технології .NetCore 

асистент 

Феденко В.В. 

21.  

ХАРЧЕВКА 

Іван  

Олександрович 

Ігровий вебзастосунок на базі 

WebGL 

асистент 

Шинкевич М.К. 

22.  

ШЕСТЄРНІН 

Іван  

Олександрович 

Вебзастосунок для проведення 

учбових тестів та контрольних робіт 

асистент 

Феденко В.В. 

23.  

ЯЦУК 

Олександр 

Дмитрович 

Інтелектуальна система 

розпізнавання людини за голосом 

професор, д.т.н., 

професор 

Онищенко В.В. 

24.  

ЯЩЕНКО 

Ілля  

Вячеславович 

Автоматизована систем 

моніторингу звітів Tableau та 

інформування користувачів 

доцент, к.т.н., доцент 

Бойко О.В. 

Група ІТ-73 

1.  

АЛЕКСАНДРОВИЧ 

Катерина  

Вікторівна 

Товарний агрегатор для людей з 

цукровим діабетом 

асистент 

Самсоненко Д.В. 

2.  

АНТОНОВ 

Олександр 

Андрійович 

Вебзастосунок для управління 

фінансуванням творчих проєктів 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

3.  

БАБАК 

Максим  

Олексійович 

Застосунок для віддаленого доступу 

до комп’ютера  

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

4.  

БІЛАШ 

Денис 

Олександрович 

Система обліку та взаємодії з 

бізнес-клієнтами 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

5.  

БОРЗИХ 

Владислав 

Сергійович 

Автономний застосунок для 

реалізації алгоритму Blowfish 

асистент 

Феденко В.В. 

6.  

ГРУШОВИЙ 

Петро 

Олександрович 

Інтелектуальна система 

перетворення текстових даних в 

аудіопотік 

доцент, к.т.н., доцент 

Дорогий Я.Ю. 

7.  

ДРОЗДОВИЧ 

Віталій  

Олексійович 

Інформаційний застосунок для 

пошуку телефонних номерів 

доцент, к.т.н., доцент 

Букасов М.М. 

8.  

ІЩЕНКО 

Іван  

Юрійович 

Вебзастосунок для бронювання 

місць у кінотеатрі з використанням 

фреймворку Django  

доцент, к.т.н., доцент 

Савчук О.В. 

9.  

КАСЮТІЧ 

Катерина  

Олексіївна 

Інформаційна система аналізу 

косметологічних засобів 

асистент 

Самсоненко Д.В. 



8 
 

1 2 3 4 

10.  

ЛЕВИЦЬКИЙ 

Ілля  

Вадимович 

Інформаційний вебзастосунок про 

акційні товари ігрової індустрії 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

11.  

МОЗОЛЬ 

Станіслав  

Ігорович 

Система управління та обробки 

інформації ультразвукового 

медичного сканера на біморфних 

п’єзоелектричних перетворювачах 

доцент, к.т.н., доцент 

Мартинюк Я.В. 

12.  

ОЛІЙНИК 

Роман  

Леонідович 

Застосунок збору та аналізу даних 

для використання у маркетингових 

цілях 

зав.каф., д.т.н., 

професор 

Ролік О.І. 

13.  

ПАНЬКІВ 

Олександр 

Васильович 

Вебзастосунок для управління 

автосалоном 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

14.  

ПЕРЕВЕРЗЄВ 

Лука  

Русланович 

Вебзастосунок для електронного 

супермаркету 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

15.  

ПОХИЛЕНКО 

Олександр 

Андрійович 

Бібліотека обробки ігрової 2D 

фізики з налаштуванням детальності 

симуляції 

професор, д.т.н., 

професор 

Онищенко В.В. 

16.  

СТАРОВОЙТОВ 

Руслан 

Олександрович 

Застосунок для синхронізації 

ігрового стану і компенсації 

мережевої затримки в онлайн іграх 

доцент, к.т.н., доцент 

Савчук О.В. 

17.  

ХМЕЛИК 

Дмитро 

Олександрович 

Вебзастосунок для пошуку 

музичних альбомів та управління 

рецензіями 

професор, д.е.н., 

професор 

Шемаєв В.М. 

Спеціальність 123 Комп'ютерна інженерія, 

освітня програма Комп’ютерні системи та мережі 

Група ІО-71 

1.  

АВДІЄНКО 

Ілля 

Олексійович 

Система створення й проведення 

тестів з перевірки знань 

доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 

2.  

БАЛАБАН 

Владислав 

Валентинович 

Навчальний комплекс для 

розроблення IoT пристроїв на базі  

мікроконтролерів 

професор, д.т.н., 

професор 

Клименко І.А. 

3.  

     

ВОРОТИНЦЕВ 

Петро 

Ігорович 

Реалізація спеціалізованої нейронної 

мережі на мобільній платформі 

професор, д.т.н., 

професор 

Стіренко С.Г. 

4.  

ДОЛМАТОВ 

Ілля 

Олександрович 

Система реєстрації та обліку 

студентів на лабораторних заняттях 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

5.  

ДОРОШЕНКО 

Андрій 

Володимирович 

Система підтримки навчального 

процесу студентів 

ст. викладач 

Виноградов Ю.М. 

6.  

ЄРМОЛЕНКО 

Віталій 

Русланович 

Система тихого розумного будинку 
ст. викладач 

Алєнін О.І. 



9 
 

1 2 3 4 

7.  

КИЗИМА 

Ілля 

Леонідович 

Ігровий додаток "Шахи" для Android 
доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

8.  

КОВАЛЬ 

Ростислав 

Юрійович 

Онлайн бібліотека вільного доступу 
асистент 

Ружевський М.С. 

9.  

КОМІСАРОВ 

Ілля 

Андрійович 

Автоматизована система управління 

замовленнями та ресурсами для 

телекомунікаційних компаній 

асистент 

Ружевський М.С. 

10.  

КОРСУН 

Роман 

Віталійович 

Картографічний сервіс на базі 

PostGIS 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

11.  

КОСТИНЮК 

Олександр 

Анатолійович 

Соціальна мережа з адаптивною 

рекомендацією користувачів 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

12.  

КРИВОШЕЙ 

Денис 

Анатолійович 

Клієнтська частина для системи 

керування аспірантурою в 

навчальному закладі  

Асистент 

Нікольский С.С. 

13.  

ЛОЗКО 

Леонід 

Леонідович 

Комп'ютерна гра за мотивами 

настільної гри 

Асистент 

Калюжний О.О. 

 

14.  

МАРТИНЮК 

Назарій 

Ігорович 

Застосування нейронної мережі для 

обробки неструктурованих даних 

професор, д.т.н., 

професор 

Стіренко С.Г. 

15.  

МИШУРА 

Володимир 

Сергійович 

Система менеджменту репозиторіїв 

для розробки програмного 

забезпечення 

асистент 

Регіда П.Г. 

16.  

МОРОЗОВ-

ЛЕОНОВ 

Олександр 

Святославович 

Комп'ютерний інтелект 

для гри в Го з використанням 

машинного навчання  

доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

17.  

МУРАВЙОВ 

Ігор 

Павлович 

Система радіаційного моніторингу в 

місті 

професор, д.т.н., 

професор 

Клименко І.А. 

18.  

ПАЄВСЬКИЙ 

Максим 

Олександрович 

Web-cервіс для автоматизованого 

формування документів 

професор, д.т.н., 

професор 

Жабін В.І. 

19.  

ПЕТРИК 

Артур 

Сергійович 

Веб-додаток для системи виявлення 

вирубок лісу по знімках місцевості 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

20.  

ПРИЙМИЧ 

Анна-Вікторія 

Олегівна 

Система розпізнавання облич 
асистент 

Каплунов А.В. 



10 
 

1 2 3 4 

21.  

САЯПІН 

Юрій 

Львович 

Графопобудовник  для 

автоматичного друку векторної 

графіки 

професор, д.т.н., 

професор 

Клименко І.А. 

22.  

СЕРЕБРЯКОВ 

Роман 

Олександрович 

Веб додаток для створення 

комплекту тестових запитань i 

тестування знань 

доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

23.  

ТУТЕВИЧ 

Віталій 

Євгенійович 

Програмна система глибокого 

навчання з підкріпленням для гри 

Geometry Dash 

професор, д.т.н., 

професор 

Новотарський М.А. 

24.  

ФРИЗЮК 

Микола 

Олександрович 

Додаток для розпізнавання та 

обробки даних з математичного 

графіка 

Асистент 

Калюжний О.О. 

 

25.  

ЦИМБАЛ 

Олександра 

Олександрівна 

Чат-бот для оптимізації та 

планування навчання 

Асистент 

Сергієнко А.А. 

26.  

ЦУКАНОВ 

Іван 

Володимирович 

Інтелектуальний контент-аналіз 

соціальних мереж   

доцент, к.т.н. 

Павлов В.Г. 

27.  

ЧЕБОТАРЕНКО 

Артем 

Валерійович 

Мобільний додаток для передачі та 

синхронного відтворення аудіо 

інформації 

професор, д.т.н., 

професор 

Жабін В.І. 

28.  

ЧИЖЕВИЧ 

Владислав 

Олексійович 

Система маркетингу товарів з 

елементами машинного навчання 

доцент, к.т.н., доцент 

Верба О.А. 

29.  

ШРАМ 

Влада 

Сергіївна 

Модуль розпізнавання об'єктів для 

системи виявлення вирубок лісу по 

знімках місцевості 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

30.  

ШУЛЬГА 

Єгор 

Костянтинович 

Система автоматичного тестування 

веб-застосунків: клієнтська частина 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

Група ІО-72 

1.  

БУТЕНКО 

Владислав 

Олександрович 

Оптимізація процесу роботи 

госпіталів  
доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 

2.  

ВОРОНІН 

Олексій 

Геннадійович 

Клієнтська частина користувацького 

інтерфейсу ігрового додатку для 

Android  

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

3.  

ГЕР 

Владислав 

Маратович 

Навчальний комплекс для 

розроблення IoT пристроїв на базі 

вбудованих систем  

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

4.  

ГРАБОВЕНКО 

Ірина 

Вікторівна 

Спосіб конструювання трафіку в 

кластерних транспортних мережах з 

урахуванням заданих параметрів 

якості обслуговування 

Асистент, к.т.н. 

Куц В.Ю. 



11 
 

1 2 3 4 

5.  

ГРАБОВЕНКО 

Юлія 

Вікторівна 

Спосіб маршрутизації в 

інтелектуальних транспортних 

мережах на основі методів нечіткої 

логіки 

Асистент, к.т.н. 

Куц В.Ю. 

6.  

ЖУК 

Ярослав 

Русланович 

Система інформування студентів на 

основі телеграм-боту 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

7.  

ІВАНЕЦЬ 

Арсентій 

Олегович 

Andrоid додаток для пошуку та 

рекомендації медіа-контенту 

Асистент 

Каплунов А.В. 

8.  

КИРИЧЕНКО 

Дмитро 

Юрійович 

Подвійний спуск для графових 

нейронних мереж 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

9.  

КЛЕЦУН 

Микита 

Сергійович 

Бібліотека музичних творів  
ст. викладач 

Сімоненко А.В. 

10.  

КЛІМОВ 

Віталій 

Володимирович 

Система автоматизованої перевірки 

програм лабораторного практикуму 

доцент, к.т.н. 

Павлов В.Г. 

11.  

КОВАЛЕНКО 

Дмитро 

Михайлович 

Технологічна платформа для 

підготовки та проведення  

конференції  

професор, д.т.н., 

професор 

Клименко І.А. 

12.  

КРИВЕЦЬ 

Вадим 

Володимирович 

Організаційно-інформаційна система 

управління в навчальному закладі 

Асистент 

Нікольский С.С. 

13.  

КУЧКОВ 

Іван  

Іванович 

Система автоматизованого 

тестування відмов в обслуговуванні і 

контролю доступу до веб-сайтів  

доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 

14.  

ЛИПАЙ 

Владислав 

Сергійович 

Блок обчислення функцій 

арктангенса і модуля вектора  

професор, д.т.н., 

с.н.с. 

Сергієнко А.М. 

15.  

ЛУПАЩЕНКО 

Валерія  

Григоріївна 

Додаток розрахунку індивідуальних 

циклів сну базуючись на 

дослідженнях  

доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 

16.  

МИРОНЕНКО 

Роман  

Олександрович 

Серверна частина ігрового додатку 

для Android   

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

17.  

МУЗИКА 

Михайло 

Олександрович 

IoT пристрій на базі 

мікроконтролера STM 32 

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

18.  

ПАВЛЮК 

Олексій 

Ігорович 

Система контролю виконання 

особистого академічного плану 

доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 



12 
 

1 2 3 4 

19.  

ПУШИК 

Святослав 

Олексійович 

Адаптивна система обробки та 

передавання відеопотоку   

Асистент 

Нікольський С.С. 

 

20.  

РУБАН 

Ярослав  

Сергійович 

Система для автоматизованого 

розгортання та тестування 

вбудованих систем 

Асистент 

Нікольский С.С. 

21.  

САВЧЕНКО 

Антон  

Валерійович 

Система для автоматизації торгівлі 

на криптовалютній біржі  

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

22.  

СЛОБОДА 

Ігор 

Ігорович 

Клієнт-серверний корпоративний 

менеджер завдань (серверна 

частина)  

доцент, к.т.н., доцент 

Верба О.А. 

23.  

СНІТКОВСЬКИЙ 

Сергій 

Сергійович 

Модуль інтеграції веб-застосунків з 

системою управління версіями 

Github  

доцент, к.т.н., доцент 

Болдак А.О. 

24.  

СОКОЛОВ 

Назар 

Сергійович 

Додаток для тренування гри в 

шашки з елементами штучного 

інтелекту 

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

25.  

СОРОКА 

Олена 

Олександрівна 

Спосіб маршрутизації у мобільних 

мережах SDN на основі машинного 

навчання 

Асистент, к.т.н. 

Куц В.Ю. 

26.  

СТЕЦЕНКО 

Владислав 

Миколайович 

Система для керування проектами на 

основі хмарних рішень 

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

27.  

ТУПЧІЄНКО 

Владислав 

Сергійович 

Клієнт-серверний корпоративний 

менеджер завдань (клієнтська  

частина)  

доцент, к.т.н., доцент 

Верба О.А. 

28.  

ФАНЬ 

Антон 

Цзяньбо 

Система таксації лісу 
доцент, к.т.н., доцент 

Корочкін О.В. 

29.  

ФРОЛОВ 

Микита 

Костянтинович 

CRM система обліку й оренди 

нерухомості 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

30.  

ЧЕРНІВЧАН 

Олександра 

Андріївна 

Стилізація зображень за допомогою 

NST 

асистент 

Регіда П.Г. 

Група ІВ-71 

1.  

АНДРЮЩЕНКО 

Данило 

Андрійович 

Засіб для проектування цифрових 

фільтрів  

професор, д.т.н., 

с.н.с. 

Сергієнко А.М. 

2.  

АФОНІН 

Олексій 

Віталійович 

Система спостереження за груповою 

поведінкою людей 

професор, д.ф-м.н., 

с.н.с. 

Гордієнко  Ю.Г. 



13 
 

1 2 3 4 

3.  

БОРДЮГ 

Олександр 

Олегович 

Мобільний додаток для здорового 

харчування 

асистент 

Регіда П.Г. 

4.  

ГУМЕНЮК 

Олександр 

Русланович 

Система бронювання приміщень для 

персональних потреб 

асистент 

Регіда П.Г. 

5.  

ДАВИДЕНКО 

Валерій  

Сергійович 

Алгоритм розробки та динамічного 

коригування розкладу занять в 

школах 

Асистент, к.т.н. 

Куц В.Ю. 

6.  

ДУДКА 

Вадим 

Олегович 

Система автоматичного тестування 

веб додатків  

доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

7.  

КОРНІЙЧУК 

Ольга 

Платонівна 

Система генерації тематичних 

текстів на основі нейронних мереж 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

8.  

КОСТЮКЕВИЧ 

Костянтин 

Вікторович 

Метод аналізу 

електроенцефалографічних сигналів 

за допомогою нейронних мереж 

професор, д.ф-м.н., 

с.н.с. 

Гордієнко  Ю.Г. 

9.  

ЛОГВИНЕНКО 

Тимур 

Сергійович 

Система семантичного аналізу 

поведінки людини 

професор, д.т.н., 

професор 

Стіренко С.Г. 

10.  

МАЗАН 

Ян 

Владиславович 

Сервіс для навчання нових 

співробітників на підприємстві 

Асистент 

Сергієнко А.А. 

11.  

МОЛЧАНОВА 

Варвара 

Сергіївна 

Система комп'ютерного 

моделювання клітинних автоматів 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

12.  

МУЗИКА 

Олександр 

Андрійович 

Система розпізнавання атипових 

плям на шкірі 

Асистент 

Сергієнко А.А. 

13.  

ПІДЧАСЮК 

Ганна 

Олександрівна 

Веб-додаток для управління 

проектами на основі гнучкої 

методології створення ПЗ 

асистент 

Регіда П.Г. 

14.  

ПОВХ 

Михайло 

Іванович 

Сервіс багатофакторної 

автентифікації для веб-застосунків 

доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 

15.  

ПОЛЯКОВ 

Марк 

Сергійович 

Компоненти Linux-подібної 

операційної системи  

доцент, к.т.н., доцент 

Порєв  В.М. 

16.  

ПРОКОПОВИЧ 

Олександр 

Леонідович 

FUSE файлова система  
доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 



14 
 

1 2 3 4 

17.  

ПРОЦЕНКО 

Андрій 

Анатолійович 

Веб-платформа для онлайн 

моніторингу успішності студентів  

доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 

18.  

РОССОХА 

Євген 

Олександрович 

Система інтелектуальної 

біометричної автентифікації 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

19.  

СЕВРУК 

Артем 

Олександрович 

Система порівняння цін продуктів 

супермаркетів 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

20.  

СЕРГЄЄВ 

Ігор 

Олегович 

Мобільний додаток для покращення 

психічного стану користувача 

асистент 

Калюжний О.О. 

21.  

СТАНКЕВИЧ 

Наталія 

Сергіївна 

Телеграм-бот для пошуку інформації 

в RSS-стрічках  

ст. викладач 

Сімоненко А.В. 

22.  

СУХОНОС 

Павло 

Петрович 

Додаток для ефективного розподілу 

бюджету медійної реклами 

асистент 

Регіда П.Г. 

23.  

ТКАЧЕНКО 

Олександра 

Олександрівна 

Предметно-орієнтована мова для 

обчислень 

доцент, к.т.н., доцент 

Русанова О.В. 

24.  

ТРУДОВ 

Антон 

Денисович 

Мобільний додаток для інтернет 

магазину 

асистент 

Регіда П.Г. 

25.  

ТУГАНСЬКИХ 

Олександр 

Антонович 

Система контролю контенту для веб 

сервісу з продажу товарів 

асистент 

Шевело О.П. 

26.  

ФЕДОРЯЧЕНКО 

Ярослав 

Павлович 

Розподілений сервер карткової гри 
асистент 

Шевело О.П. 

27.  

ФЕОФАНОВ 

Іван 

Олександрович 

Веб додаток для сервісного 

обслуговування 

доцент, к.т.н., доцент 

Русанова О.В. 

28.  

ФОМСЬКИЙ 

Борис 

Степанович 

Програма для діагностики стану 

доріг 

асистент 

Таран В.І. 

Група ІВ-72 

1.  

АНДРЮШЕЧКІНА 

Діана 

Дмитрівна 

Бот для контролю стану здоров’я 

Асистент 

Калюжний О.О. 

 

2.  

БЕРЕЖНЯК 

Анна 

Юріївна 

Спосіб забезпечення безпеки в 

мобільних SDN мережах 

асистент, к.т.н. 

Куц В.Ю. 



15 
 

1 2 3 4 

3.  

БОРТНІК 

Василь 

Олегович 

Додаток для 3D моделювання 

Асистент 

Калюжний О.О. 

 

4.  

ГЛАДКА 

Тетяна 

Анатоліївна 

Веб-додаток для управління курсами 

образотворчого мистецтва 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

5.  

ГОЛІНЕЙ 

Андрій 

Михайлович 

Система SSO автентифікації на базі 

цифрових сертифікатів 

доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 

6.  

ГУБЕНКО 

Максим 

Романович 

Система управління підписками на 

розважальні сервіси  

доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 

7.  

ГУРНЯК 

Андрій 

Миколайович 

Система обробки замовлень 
Асистент 

Сергієнко А.А. 

8.  

ДРЕМОВ 

Артем 

Кирилович 

Комп’ютерна гра-платформер на 

основі Unity3D 

професор, д.т.н., 

професор 

Луцький Г.М. 

9.  

КИБА 

Олег 

Дмитрович 

Система автоматизації процесу 

збору даних 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

10.  

КОРЄНЕВ 

Олександр 

Олександрович 

Система моніторингу 

продуктивності роботи додатків у 

хмарних середовищах 

асистент 

Таран В.І. 

 

11.  

КОСАРЕВА 

Анастасія 

Сергіївна 

Система розпізнавання особи за 

поведінковими особливостями 

асистент 

Шевело О.П. 

12.  

КРАВЧУК 

Олександр 

Андрійович 

Віртуальний музичний синтезатор у 

форматі VST плагіну 

доцент, к.т.н., доцент 

Порєв  В.М. 

13.  

КРИВОНОС 

Андрій 

Анатолійович 

Рекомендаційна система для аудіо 

веб-додатку 

ст. викладач 

Алєнін О.І. 

14.  

КРИХ 

Павло 

Васильович 

Веб-сервіс для потокового 

мультимедіа  

Асистент 

Пономаренко А.М. 

15.  

КУРІНСЬКИЙ 

Вадим 

Юрійович 

Стековий мікроконтролер 
Асистент 

Сергієнко А.А. 

16.  

МАКАРЧУК 

Вадим 

Сергійович 

Веб-додаток для вивчення іноземних 

мов 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 



16 
 

1 2 3 4 

17.  

ОБУХ 

Василь 

Іванович 

Веб-застосунок для проведення 

онлайн-занять 

Асистент 

Сергієнко А.А. 

18.  

ОВЧАРОВА 

Юстіна 

Володимирівна 

Спосіб організації топології для 

системи "розумного будинку" на 

основі SDN-мереж 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

19.  

ПАРУБЕЦЬ 

Любов 

Миколаївна 

Багатокористувацька система 

редагування програмного коду 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

20.  

ПУЗИР 

Дмитрій 

Олександрович 

Веб-сервіс для командної роботи, 

комунікації та планування проектів 

асистент 

Регіда П.Г. 

21.  

САПАРОВ 

Санджар 

Сердарович 

Веб-додаток для розміщення 

оголошень 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

22.  

СЕРІКОВ 

Олег 

Сергійович 

Система мережевого планування 

задач 

професор, д.т.н., 

професор 

Луцький Г.М. 

23.  

СІМАКОВ 

Єгор 

Андрійович 

Організація рішення 

диференціальних рівнянь   

в багатоядерній комп’ютерній 

системі 

доцент, к.т.н., доцент 

Корочкін О.В. 

24.  

ТИМКО 

Андрій 

Олексійович 

Система для комунікації в 

навчальному закладі на основі чат-

боту  

доцент, к.т.н., доцент 

Ткаченко В.В. 

25.  

ТОРБАНОВ 

Олександр 

Сергійович 

Модуль інтеграції веб-застосунків з 

системою Dataverse 

доцент, к.т.н., доцент 

Болдак А.О. 

26.  

ФУРМАН 

Костянтин 

Олегович 

Веб-додаток агрегатор курсів 

дистанційного навчання  

Асистент 

Каплунов А.В. 

27.  

ШАЛЯПІН 

Віктор 

Сергійович 

Сервіс-агрегатор результатів та 

статистики кіберспортивних подій 

Асистент 

Каплунов А.В. 

28.  

ЯВОРСЬКИЙ 

Іван 

Євгенович 

Клієнт-серверний додаток для 

обміну книгами 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

29.  

ЯСНОВ 

Антон 

Сергійович 

Система обробки великої кількості 

об’єктів для комп’ютерних ігор 

доцент, к.т.н., доцент 

Русанова О.В. 

Група ІВ-73 

1.  

АНДРІЄНКО 

Валерій 

Романович 

Веб-сервіс для продажу картин та 

аксесуарів 

професор, д.т.н., 

професор 

Луцький Г.М. 



17 
 

1 2 3 4 

2.  

БЕРЕЗОВСЬКИЙ 

Антон 

Юрійович 

Програма генератор кросвордів на 

задану тему 

асистент 

Таран В.І. 

3.  

БОЙЧЕНКО 

Олексій 

Вячеславович 

Система керування послугами на 

СТО 

доцент, к.т.н., доцент 

Корочкін О.В. 

4.  

ВІННІЧЕНКО 

Валерія 

Олексіївна 

Інтерфейс системи розробки та 

динамічного коригування розкладу 

занять в школах 

Асист., к.т.н. 

Куц В.Ю. 

5.  

ГАВРИЛЬЧЕНКО 

Олег 

Олегович 

Система керування автопарком 
доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 

6.  

ГОНЧАР 

Юрій 

Миколайович  

Веб-платформа для вивчення онлайн 

курсів 

Асистент 

Шульга М.В. 

7.  

ГОРОБЕЦЬ 

Дмитро 

Володимирович 

Система аналізу генетичних ознак 

людини 

доцент, к.т.н., доцент 

Русанова О.В. 

8.  

ГУЛЬКО 

Максим 

Михайлович 

Система для розпізнавання 

логотипів у зображеннях  

професор, д.т.н., 

с.н.с. 

Сергієнко А.М. 

9.  

ДАВИДЕНКО 

Ілля 

Миколайович 

Додаток на Android "Прогноз 

погоди" для мобільних пристроїв 

(Backend частина)  

Асистент 

Пономаренко А.М. 

10.  

ДАВИДЕНКО 

Костянтин 

Ігорович 

Система відслідковування інвентарю 

підприємства 

Асистент 

Калюжний О.О. 

11.  

ДЖЕВАГА 

Павло 

Дмитрович 

Система масштабування графічної 

веб-анімації 

доцент, к.т.н., доцент 

Русанова О.В. 

12.  

ДИШКАНТ 

Владислав 

Олегович 

Програмні засоби персоніфікації 

взаємодії з інформаційними 

системами 

асистент 

Шевело О.П. 

13.  

ДОВГАЛЬ 

Ярослав 

Віталійович 

Телеграм бот для бронювання 

готелів  

Асистент 

Пономаренко А.М. 

14.  

ІВАНОВ 

Єгор 

Анатолійович 

Мобільний додаток для музичного 

лейблу 

професор, д.т.н., 

професор 

Луцький Г.М. 

15.  

ЙОВЕНКО 

Артур 

Володимирович 

Система відеонагляду для розумної 

будівлі 

ст. викладач 

Виноградов Ю.М. 



18 
 

1 2 3 4 

16.  

КАПІНУС 

Артем 

Романович 

Метод підвищення ефективності 

нейронних мереж на основі 

еволюційних алгоритмів 

Асистент 

Шульга М.В. 

17.  

КОЖЕВНІКОВ 

Ярослав 

Ігорович 

Бібліотека для паралельних 

обчислень на основі Free Monad’s у 

Haskell 

Асистент 

Волокита І.М. 

18.  

КОЗИРЄВ 

Олексій 

Олексійович 

Комп'ютерна гра в жанрі аркада  
доцент, к.т.н., доцент 

Антонюк А.І. 

19.  

КОРМІЧ 

Олександр 

Ігорович 

Система управління онлайн  

бібліотекою 

доцент, к.т.н., доцент 

Корочкін О.В. 

20.  

КРАСНОШАПКА 

Євгеній 

Олександрович 

Веб додаток для дистанційного 

навчання 

асистент 

Шевело О.П. 

21.  

ЛЮНДОВСЬКИЙ 

Артем 

Олексійович 

Комп'ютерна 3D гра з  саунд-

продюсуванням 

асистент 

Кочура Ю.П. 

 

22.  

НАГОРНИЙ 

Владислав 

Володимирович 

Веб-сервіс для продажу електронної 

техніки 

Асистент 

Сергієнко А.А. 

23.  

НАУМЕНКО 

Павло 

Олександрович 

Сервіс веб-чат 
ст. викладач 

Сімоненко А.В. 

24.  

ОЛІЙНИК 

Сергій 

Валерійович 

Система підтримки аукціонного 

продажу автомобілів 

ст. викладач 

Виноградов Ю.М. 

25.  

ПІНЬКАВСЬКИЙ 

Богдан 

Сергійович 

Додаток на Android "Прогноз 

погоди" для мобільних пристроїв 

(Frontend частина)  

Асистент 

Пономаренко А.М. 

26.  

ПРИХОДЬКО 

Максим 

Миколайович 

Телеграм-бот для інформування про 

погоду 

ст. викладач 

Сімоненко А.В. 

27.  

РОМАНЧЕНКО 

Владислав 

Васильович 

Виявлення суперечностей і наслідків 

в багатомовному тексті 

професор, д.т.н., 

професор 

Сімоненко В.П. 

28.  

СЕМЕРЕЙ 

Анна 

Валеріївна 

Інтегрована система підготовки та 

проведення конференції на базі OCS  

доцент, к.т.н., доцент 

Селіванов В.Л. 

29.  

ТАШКІНОВ 

Денис 

Ігорович 

Мобільний додаток у вигляді гри на 

Android  платформі 

професор, д.т.н., 

професор 

Луцький Г.М. 



19 
 

1 2 3 4 

30.  

ТОЛСТОЙ 

Олександр 

Анатолійович 

Пристрій периметрального захисту 
доцент, к.т.н., доцент 

Русанова О.В. 

31.  

ЧЕРЕДНІЧЕНКО 

Владислав 

Олександрович 

Автоматизована система 

“Студмістечко КПІ” 

доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 

Спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення, 

освітня програма  Інженерія програмного забезпечення комп’ютерних 

систем 

Група ІП-73 

1.  

БЕЗВЕРХНЯ 

Анна 

Олександрівна 

Пристрій промислового призначення 

для конвертації повідомлень з CAN-

шини у Ethernet інтерфейс 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

2.  

ГАЙОВИЧ 

Андрій 

Васильович 

Система трансляції блок-схем 
ст. викладач 

Алещенко О.В. 

3.  

ГЕРЕГА 

Богдан 

Дмитрович 

Еволюційні алгоритми глобальної 

пошукової оптимізації 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

4.  

ГОНЧАР 

Іван 

Андрійович 

Система визначення ботів на основі 

цифрового відбитку пристрою 

Асистент 

Волокита І.М. 

5.  

ГРЕЧОК 

Артем 

Борисович 

Система для пошуку фахівців та 

формування робочих груп 

виконавців 

доцент, к.т.н., доцент 

Порєв  В.М. 

6.  

ДЖАНОЯНЦ 

Вадим 

Олексійович 

Програмна система для прокладки 

маршрутів з використанням 

машинного навчання з 

підкріпленням  

професор, д.т.н., 

професор 

Новотарський М.А. 

7.  

ДУБИНА 

Марія 

Сергіївна 

Додаток з планування сімейного 

бюджету на платформі Android 

асистент 

Ружевський М.С. 

8.  

ДУМІНСЬКА 

Дар’я 

Андріївна 

Веб-додаток для планування та 

відслідковування тренувань 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

9.  

ІВАЩУК 

Владислав 

Андрійович 

Медіа агрегатор з динамічним 

налаштуванням критерію відбору 

контенту  

професор, д.т.н., 

професор 

Новотарський М.А. 

10.  

КАЛИТОВСЬКИЙ 

Денис 

Валерійович 

Інтерактивний будувальник запитів 

пошукової системи Robusta 

доцент, к.т.н., доцент 

Болдак А.О. 

11.  

КОТЕНКО 

Богдан 

Миколайович 

Додаток для створення та 

розпізнавання QR-коду на основі 

електронного цифрового підпису 

Асистент 

Волокита І.М. 



20 
 

1 2 3 4 

12.  

КОШОЛАП 

Вікторія 

Сергіївна 

Апаратні та програмні засоби 

прискореної реалізації 

криптографічного алгоритму 

ISRSAC 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

13.  

КУЛИК 

Іван 

Анатолійович 

Система електронного підпису 

документів для вступу до вищого 

навчального закладу 

Асистент 

Волокита І.М. 

14.  

ЛІЩУК 

Ігор 

Сергійович 

Навчально-розвивальна комп'ютерна 

ігрова програма 

доцент, к.т.н., доцент 

Волокита А.М. 

15.  

МИХАЙЛІЧЕНКО 

Ілля 

Андрійович 

Виявлення DDOS атак за допомогою 

машинного навчання 

професор, д.т.н., 

професор 

Стіренко С.Г. 

16.  
НГУЕН 

Дук Тхінь 

Система автоматичного формування 

контенту на сайті навчального 

закладу 

Асистент 

Нікольский С.С. 

17.  

ПЕСТЕРНІКОВ 

Владислав 

Юрійович 

Метод та програмні засоби 

тестування генераторів 

псевдовипадкових послідовностей 

для систем захисту інформації 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

18.  

СЕРГІЄНКО 

Олеся 

Олексіївна 

Система стрімінгу медіаконтенту 
асистент 

Волокита І.М. 

19.  

СИДОРЕНКО 

Костянтин 

Миколайович 

Метод криптографічно строгої 

автентифікації та програмні засоби 

його реалізації 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

20.  

СТЕБЛЕВЕЦЬ 

Тетяна 

Олександрівна 

Метод побудови хеш-перетворення з 

програмованими колізіями та 

програмні засоби його реалізації 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

21.  

ТИМОШЕНКО 

Іван 

Андрійович 

Метод гомоморфного шифрування 

для захищеної обробки даних в 

хмарах 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

22.  

ЧЕКОТУН 

Ярослав 

Дмитрович 

Програмна система підтримки 

доставки товарів на замовлення 

доцент, к.т.н., доцент 

Порєв  В.М. 

23.  

ШЕЛКОВОЙ 

Андрій 

Олексійович 

Система оптимізації кур'єрського 

маршруту 

асистент 

Волокита І.М. 

24.  

ШКУРКО 

Денис 

Олександрович 

Метод захищеної реалізації 

модулярного експоненціювання на 

крипто процесорах та програмні 

засобі його реалізації 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

Група ІП-74 



21 
 

1 2 3 4 

1.  

БОВСУНІВСЬКИЙ 

Олександр 

Вікторович 

Додаток для розширення 

словникового запасу 

професор, д.т.н., 

професор 

Сімоненко В.П. 

2.  

ГЕРАСИМЕНКО 

Юлія 

Костянтинівна 

Автоматичне розпізнавання 

музичних емоцій та тем з 

використанням алгоритмів 

машинного навчання 

професор, д.т.н., 

професор 

Новотарський М.А. 

3.  

ГУМЕНЮК 

Інна 

Олександрівна 

Електронний словник підвищеної 

швидкодії на основі хеш-адресації 

без колізій 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

4.  

ДЕНИСЮК 

Данііл 

Юрійович 

Веб-сервіс замовлення їжі 
доцент, к.т.н. 

Роковий О.П. 

5.  

КОБРІЙ 

Степан 

Андрійович 

Апаратно-програмні засоби експрес 

контролю двигуна літака 

доцент, к.т.н., доцент 

Марковський О.П. 

6.  

КОВАЛЕНКО 

Олексій 

Олександрович 

Цифровий VST плагін для 

трансформування та модифікації 

сигналу від електрогітари. 

доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

7.  

КОРСУН 

Ангеліна 

Сергіївна 

Система позиціювання об'єктів у 

закритих приміщеннях 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

8.  

КОТЯЙ 

Юлія 

Станіславівна 

Система анімації для персонажу 

комп’ютерної гри 

ст. викладач 

Сімоненко А.В. 

9.  

КРАВЧУК 

Дмитро 

Юрійович 

Система автоматизації процесу 

розгортання розподілених додатків 

професор, д.т.н., 

професор 

Луцький Г.М. 

10.  

МЕЩЕРЯКОВ 

Олександр 

Андрійович 

Веб-сервіс шифрування на базі 

алгоритму Енігма 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

11.  

МУЖЕНКО 

Дмитро 

Васильович 

Веб-додаток для голосового зв’язку 
Асистент 

Калюжний О.О. 

12.  

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ 

Володимир 

Олегович 

Моніторинг вузлів у розподілених 

обчислювальних системах 

професор, д.т.н., 

професор 

Сімоненко В.П. 

13.  

РАБЕШКО 

Олексій 

Михайлович 

Система аналізу та моніторингу 

грошових витрат 

доцент, к.т.н., доцент 

Корочкін О.В. 

14.  

СИМОНЧУК 

Богдан 

Ярославович 

Веб-додаток для комплексної 

системи схуднення 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 



22 
 

1 2 3 4 

15.  

СІВАЧЕНКО 

Марина 

Геннадіївна 

Інформаційна система управління 

навчальним підрозділом  

професор, д.т.н., 

професор 

Клименко І.А. 

16.  

СКРИГУН 

Владислав 

Олександрович 

Прогресивний веб-додаток для 

закладів швидкого харчування  

доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

17.  

СТРАШКО 

Сергій  

Миколайович 

Додаток керування браузером для 

людей з обмеженою рухливістю 

доцент, к.т.н., доцент 

Долголенко О.М. 

18.  

ТІХОНОВ 

Станіслав 

Олександрович 

Система трекінгу активностей 
асистент 

Волокита І.М. 

19.  

ТРУН 

Олександр 

Володимирович 

Система аналізу економічних 

показників малого підприємства 

професор, д.т.н., 

професор 

Сімоненко В.П. 

20.  

ХІЛЬЧЕНКО 

Єгор 

Андрійович 

Система збору даних в мережі 

Internet 

доцент, к.т.н., доцент 

Болдак А.О. 

21.  

ЧИРКО 

Ярослав 

Юрійович 

Клієнт-серверний додаток для 

створення груп та організації 

процесу праці над проектом 

ст. викладач 

Алещенко О.В. 

22.  

ЮЩУК 

Антон 

Віталійович 

Система позиціювання рухомого 

об'єкта за допомогою тріангуляції 

Асистент 

Іваніщев Б.В. 

23.  

ЯРЕМА 

Анастасія 

Артурівна 

Метод підвищення безпеки на базі 

режиму аудита 

професор, д.т.н., 

професор 

Сімоненко В.П. 

Спеціальність: 126 Інформаційні системи та технології, 

освітня програма Інформаційні управляючі системи та технології 

Група ІС-71 

1.  

АЛПАЄВА 

Юлія  

Сергіївна 

Інформаційна система з підтримки 

процесу розпізнавання пневмонії за 

рентгенівськими знімками 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

2.  

АНДРОЩУК 

Юрій  

Борисович 

Інформаційна система з підтримки 

взаємодії спільнот 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

3.  

БОЛЬШОЙ 

Олександр  

Олегович 

Інформаційна система з підтримки 

освітнього процесу (комплексна 

тема) 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

4.  

ВОЗНЮК 

Олександра 

Віталіївна  

Інформаційна система з підтримки 

процесу дослідження задачі 

дробово-лінійного програмування в 

умовах невизначеності 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г 

5.  

ДМИТРУК 

Олеся  

Юріївна 

Інформаційна система з підбору 

форми окулярів за типом обличчя 

Доцент, к.ф.-м.н., 

доцент 

Гавриленко О.В. 



23 
 

1 2 3 4 

6.  

ІВАНЧЕНО 

Олександр 

Володимирович 

Підсистема дизайну моделі 

підприємства у системі фінансового 

і управлінського обліку класу ERP 

Доцент, к.т.н.  

Попенко В.Д. 

7.  

КОВАЛЕНКО 

Владислав 

Вадимович 

Система з підтримки дослідження 

задачі складання розкладу 

виконання робіт з відношеннями 

передування у вигляді дерева 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г 

8.  

МАКСАКОВ 

Артем  

Васильович 

Інформаційна система з 

розпізнавання дорожніх знаків, 

розмітки та учасників дорожнього 

руху 

Старший викладач 

Недашківський Є.А. 

9.  

МОЗОЛЬОВА 

Дарина 

Костянтинівна 

Система перетворення 

аудіоінформації у візуальні образи 

Старший викладач 

Халус О.А. 

10.  

НОВАКІВСЬКА 

Катерина  

Дмитрівна 

Комплекс задач з оцінювання 

продуктивності роботи працівників 

ІТ-компаній 

Доцент, к.ф.-м.н., 

доцент 

Гавриленко О.В. 

11.  

НОЖЕНКО 

Ярослав  

Ігорович 

Інформаційна система з розподілу 

завдань між виконавцями 

Доцент, к.т.н.  

Жураковська О.С. 

12.  

ПРИДОРОЖКО 

Артем  

Андрійович 

Система підтримки безпечного 

спільного використання 

електронних документів 

Доцент, к.ф.-м.н., 

доцент 

Рибачук Л.В. 

13.  

ПРОЦЕНКО 

Марина  

Геннадіївна 

Інформаційна система з підтримки 

обліку робочого часу співробітників 

Доцент, к.т.н.  

Попенко В.Д. 

14.  

РУДЕНКО 

Анастасія 

Олександрівна  

Система розпізнавання жестів для 

вивчення дактильної абетки 

Старший викладач 

Халус О.А. 

15.  

СКОРОХОДОВ 

Дмитро  

Андрійович 

Система з перевірки програмних 

кодів студентів 

Старший викладач 

Недашківський Є.А. 

16.  

СОТНІКОВ 

Віталій  

Олегович 

Система виконання операцій 

складської логістики руху товарів 

Доцент, к.т.н.  

Новінський В.П. 

17.  

ХАНЮЧЕНКО 

Дарія  

Олександрівна 

Система онлайн-навчання 

ментальній арифметиці 

Старший викладач 

Недашківський Є.А. 

18.  

ЦВІК  

Роман  

Геннадійович 

Система експериментального 

дослідження  імітаційних моделей 

Асистент 

Дифучин А.Ю. 

19.  

ЧИЖ 

Анна  

Михайлівна 

Інформаційна система моніторингу 

залишків крові та її компонентів на 

станції переливання крові 

Доцент, к.т.н.,  

доцент  

Муха І.П. 

20.  

ЩЕРБАКОВА 

Юлія  

Олегівна 

Комплекс задач з розпізнавання 

україномовного медіаконтенту 

Доцент, к.т.н.  

Жураковська О.С. 



24 
 

1 2 3 4 

21.  

ЯНГОЛЬ          

Василь 

Євгенійович 

Система з підтримки комунікації 

замовників та розробників 

програмного забезпечення на базі 

кросплатформеного месенджера 

Telegram 

Доцент, к.т.н.,  

доцент  

Тєлишева Т.О. 

Група ІС-72 

1.  

БЕРЕЗЯНКО 

Катерина 

Констянтинівна 

Інформаційна система з підтримки 

вибору психолога 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

2.  

БОРБЕНЧУК 

Віталій  

Віталійович 

Інформаційна система з підтримки 

сервісу пошуку готелю 

Старший викладач 

Ковтунець О.В. 

3.  

ВАСИЛЬЄВ 

Олег  

Валерійович 

Система із забезпечення навігації на 

масових заходах 

Професор, д.т.н.,  

доцент  

Жаріков Е.В. 

4.  

ГОРОХОВСЬКИЙ 

Іван  

Олегович 

Інтерактивна гра в шахи з 

елементами доповненої реальності 

Старший викладач, 

к.т.н. 

Олійник Ю.О. 

5.  

ДОРОШЕНКО 

Карина  

Ігоріна 

Інформаційна система з 

інтерактивного складання розкладу 

навчальних консультацій 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г. 

6.  

КОРНІЄНКО 

Владислав 

Сергійович 

Система класифікації та порівняння 

персонажів за текстами літературних 

творів 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Фіногенов О.Д. 

7.  

КОСТИНЮК 

Олександр  

Юрійович 

Система аналізу параметрів мови 

тексту на основі списків Сводеша 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Фіногенов О.Д. 

8.  

КРАВЕЦЬ 

Олександра  

Олегівна 

Інформаційна система розпізнавання 

числової інформації 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

9.  

КРАВЧУК 

Олена  

Олександрівна 

Інформаційна система з підтримки 

діяльності інклюзивного хабу 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

10.  

КРАСНОЖОН 

Катерина  

Григорівна 

Інформаційно-аналітична система 

для аналізу якості прогнозування 

часових рядів різної природи 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Баклан І.В. 

11.  

КРИВОХИЖА 

Роман  

Андрійович 

Сервіс з розпізнавання іменованих 

сутностей в текстах 

Старший викладач, 

к.т.н. 

Олійник Ю.О. 

12.  

ЛИХОВСЬКИЙ 

Дмитро  

Олегович 

Сервіс з обробки зображень 

Старший викладач, 

к.т.н. 

Олійник Ю.О. 

13.  

МАЙБОРОДА 

Аріна  

Миколаївна 

Система планування перевезень 

транспортними засобами 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г. 

14.  

ПАЛІЙ 

Владислав 

Вікторович 

Система оптимізації параметрів 

управління дорожнім рухом на 

транспортній ділянці 

Професор, д.т.н.,  

професор  

Стеценко І.В. 



25 
 

1 2 3 4 

15.  

ПРОЩЕНКО 

Аліса  

Генадіївна 

Система з підтримки процесу 

дослідження транспортної задачі в 

умовах невизначеності (комплексна 

тема) 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г. 

16.  

ТКАЧЕНКО 

Єгор  

Валентинович 

Система з підтримки вивчення 

методів тестування web-застосувань 

Доцент, к.ф.-м.н. 

Клименко О.М. 

17.  

ФРІДРІХСОН 

Михайло 

Анатолійович 

Система управління процесом 

вирощування мікрозелені 

(комплексна тема) 

Професор, д.т.н.,  

доцент  

Жаріков Е.В. 

18.  

ХОВАНОВА 

Маргарита  

Олегівна 

Система з підтримки процесу 

дослідження транспортної задачі в 

умовах невизначеності (комплексна 

тема) 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г. 

19.  

ХОРОЛІЧ 

Сергій  

Васильович 

Інформаційна система з підтримки 

взаємодії замовника з фрілансером 

Доцент, к.т.н. 

Коган А.В. 

20.  

ЦЕЮКОВ 

Артур 

Володимирович 

Інформаційна система з підтримки 

діяльності служби таксі 

Доцент, к.т.н.,  

доцент  

Тєлишева Т.О. 

21.  

ЦИЛЮРИК 

Дмитро  

Сергійович 

Система управління процесом 

вирощування мікрозелені 

(комплексна тема) 

Старший викладач, 

к.т.н. 

Олійник Ю.О. 

22.  

ЧАЙЧЕНКО 

Кирило  

Валерійович 

Система з підтримки планування 

маршрутів подорожей 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Крамар Ю.М. 

23.  

ШАПОВАЛ 

Валентин  

Вадимович 

Система інформаційної підтримки 

діяльності спортивної секції 

Доцент, к.т.н.  

Жураковська О.С. 

24.  

ШЕМЧУК 

Владислав 

Анатолійович 

Система управління процесом 

вирощування мікрозелені 

(комплексна тема) 

Професор, д.т.н.,  

доцент  

Жаріков Е.В. 

25.  

ШИНЯГІН 

Максим  

Дмитрович 

Система прогнозування курсу валют 
Старший викладач 

Новікова П.А. 

26.  

ШУМСЬКИЙ 

Володимир  

Павлович 

Комплекс задач з підтримки 

взаємовідносин з клієнтами в 

компаніях В2С-сегменту 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

Група ІС-73 

1.  

АРТЕМЕНКО 

Антон  

Валерійович 

Комплекс задач з планування 

роботи персоналу торгової мережі 

Доцент, к.т.н.  

Жураковська О.С. 

2.  

БОЙКО 

Олексій  

Вікторович 

Система авторизації користувача за 

допомогою розпізнавання обличь 

Старший викладач 

Ковтунець О.В. 

3.  

ВАЛЬ 

Олег  

Сергійович 

Інформаційна система з контролю 

показників хворих на цукровий 

діабет 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Баклан І.В. 



26 
 

1 2 3 4 

4.  

ВЕЛИКИЙ 

Данило  

Євгенович 

Інформаційна система з виявлення 

небезпечних місць скупчення 

великої кількості людей 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Баклан І.В. 

5.  

ДУДА 

Володимир 

Олександрович 

Система добування текстової 

інформації з множини веб-сторінок 

для побудови графу знань 

(комплексна тема) 

Доцент,  к.т.н. 

Мажара О.О. 

6.  

ЖЕВАКІН 

Сергій  

Дмитрович 

Комплекс задач досліджнення 

алгоритмів класифікації текстових 

новин в галузі медицини 

Доцент, к.ф.-м.н. 

Клименко О.М. 

7.  

ЗАГИНАЙЛО 

Євгеній 

Олександрович 

Інформаційна система з підтримки 

освітнього процесу (комплексна 

тема) 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

8.  

КАШИЧ 

Дмитрій 

Олександрович 

Інформаційна система з підтримки 

діяльності Всеукраїнської 

благодійної організації "Даун 

Синдром" 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

9.  

КОНОПАЦЬКИЙ 

Давид  

Вадимович 

Інформаційна система з підтримки 

ведення особистих та групових 

нотаток (комплексна тема) 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

10.  

КОНОПЛЯНКА 

Дмитро  

Сергійович 

Інформаційна система з підтримки 

ведення особистих та групових 

нотаток (комплексна тема) 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Сперкач М.О. 

11.  

МИГУЛЯ 

Ірина  

Юріївна 

Інформаційна система з підтримки 

дистанційної форми навчання для 

загальноосвітньої школи 

Доцент, к.т.н.  

Жураковська О.С. 

12.  

МОТЯШОВА 

Альона  

Миколаївна 

Система з підтримки процесу 

захисту комп'ютерних практикумів 

в онлайн-режимі 

Асистент 

Лебідь С.О. 

13.  

РОЗУМ 

Ігор  

Борисович 

Комплекс задач з формування 

інвойсів на товари та послуги 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Жданова О.Г. 

14.  

ТКАЧЕНКО 

Олена  

Сергіївна 

Система з підтримки бронювання 

столиків та оформлення замовлень 

в ресторані 

Асистент 

Лебідь С.О. 

15.  

ТУРКО 

Микола  

Васильович 

Інформаційна система добування 

фактів з україномовних текстів 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Фіногенов О.Д. 

16.  

ЧМЕРУК 

Ольга  

Миколаївна 

Інформаційна система з підтримки 

діяльності стоматологічної клініки 

Доцент, к.т.н.  

Жураковська О.С. 

17.  

ШЕЛЯХІНА 

Владислава 

Владиславівна 

Інформаційна система з визначення 

близькості документів на основі 

стиснення текстів 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Фіногенов О.Д. 

18.  

ШИЛЮК 

Девід  

Васильович 

Система добування текстової 

інформації з множини веб-сторінок 

для побудови графу знань 

(комплексна тема) 

Доцент,  к.т.н. 

Мажара О.О. 



27 
 

1 2 3 4 

Cпеціальність: 121 Інженерія програмного забезпечення, 

освітня програма: Інженерія програмного забезпечення комп’ютеризованих 

систем 

Група ІП-71 

1.  

АМБРОС 

 Всеволод 

Володимирович 

Програмне забезпечення виявлення 

та запобігання поширенню спаму в 

публічних чатах 

Асистент 

Іванова Л.А. 

2.  

АНТОСЄВ 

Олександр 

Сергійович 

Інформаційна система обліку 

фінансів користувачів онлайн 

банкінгів та планування бюджету 

Асистент 

Бабійчук А.А. 

3.  

БАТОВ  

Павло 

Олександрович 

Програмне забезпечення 

автоматизації створення модуля 

клієнт-серверної взаємодії 

Асистент 

Нечай Д.О. 

4.  

БОГДАН  

Павло 

Олександрович 

Програмне забезпечення для 

контролю маскового режиму з 

використанням комп'ютерного зору 

Асистент 

Іванова Л.А. 

5.  

БОЛОТЕНЮК  

Діана  

Степанівна 

Інформаційна система підтримки 

дипломного проектування 

(комплексна тема)  

Асистент 

Очеретяний О.К. 

6.  

ГЛУШКО  

Богдан  

Сергійович 

Доменно-орієнтована мова 

програмування для опису та аналізу 

часових рядів 

Асистент 

Очеретяний О.К. 

7.  

ГОРДЯ  

Микита  

Михайлович 

Бібліотека для підтримки аналізу 

даних на основі методів машинного 

навчання 

Старший викладач 

Недашківський Є.А. 

8.  

ГУМЕНЧУК  

Артур  

Олегович 

Мобільне застосування для 

індивідуальної боротьби з 

тютюнопалінням «SmokeBreak» 

Асистент 

Нечай Д.О. 

9.  

ДОВГОПОЛЮК 

 Роман  

Русланович 

Система перевірки лабораторних 

робіт (комплексна тема) 

Асистент 

Очеретяний О.К. 

10.  

ЗУБАЧ  

Марк  

Романович 

Веб-застосування для організації 

покупок з-за кордону за участі 

посередника та за принципом 

"Спільна покупка" 

Доцент,  

к.т.н.,доцент  

Іванова Л.М. 

11.  

КАСПРУК 

Анастасія  

Андріївна 

Кросплатформений месенджер для 

обміну повідомленнями в режимі 

реального часу (комплексна тема) 

Доцент,  

к.т.н. 

Ліщук К.І. 

12.  

КОЗИРЄВ 

Олександр 

Анатолійович 

Онлайн-платформа для об'єднання 

співвласників багатоквартирного 

будинку 

Асистент 

Яровий В.С. 

13.  

КРАСНЮКЕВИЧ 

Валентин 

Олександрович 

Програмне застосування "Онлайн 

поліклініка" 

Старший викладач 

Коротенко А.А. 

14.  

КУВІЧКА 

 Максим  

Євгенович 

Програмне забезпечення підтримки 

концертної діяльності музичних 

колективів 

Асистент 

Черненький А.Ю. 



28 
 

1 2 3 4 

15.  

ЛАСКА 

 Ілля  

Олегович 

Хмарний сервіс для автоматизації 

замовлень в сфері обслуговування 

Асистент 

Храмченко М.С. 

16.  

МАРИНИЧ  

Андрій  

Леонідович 

Сервіс професійного нетворкінгу для 

студентів та компаній 

Доцент, к.т.н. 

Сирота О.П. 

17.  

МАРКЄЛОВ 

 Михайло 

Олександрович 

Сервіс бронювання товарів на базі 

хмарних обчислень 

Професор, д.т.н.,  

доцент  

Жаріков Е.В. 

18.  

МАСЛОВ 

 Михайло  

Юрійович 

Система автоматизації створення та 

перевірки офлайн-тестів 

Асистент 

Очеретяний О.К. 

19.  

МАТЬОРА 

 Юрій  

Іванович 

Система перевірки лабораторних 

робіт (комплексна тема) 

Асистент 

Очеретяний О.К. 

20.  

МАЧЕХІН 

Микита  

Андрійович 

Програмне забезпечення для 

організації збалансованого 

харчування 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Баклан І.В. 

21.  

МИХАЙЛОВ  

Дмитро  

Ігорович 

Управління потоками даних у 

бібліотеці Project-Reactor 

Старший викладач 

Халус О.А. 

22.  

МОКРОУСОВ 

Владислав 

Романович 

Система моніторингу новин 

(комплексна тема) 

Старший викладач 

Ісаченко Г.В. 

23.  

НАДОБКО 

Дмитро  

Валерійович 

Програмне забезпечення для 

зберігання оригіналів електронних 

документів з КЕП 

Старший викладач 

Халус О.А. 

24.  

ОРЕЛ 

 Ольга  

Дмитрівна 

Телеграм-бот для надання першої 

долікарської допомоги 

Доцент, к.т.н. 

Коган А.В. 

25.  

ПАНКРАТОВ 

 Павло  

Ігорович 

Веб-застосування підбору рецептів 

блюд за різними критеріями 

Доцент, к.т.н., 

доцент  

Іванова Л.М. 

26.  

РУМЯНЦЕВ 

 Олексій  

Васильович 

Інформаційна система підтримки 

дипломного проектування 

(комплексна тема) 

Асистент 

Очеретяний О.К. 

27.  

ТЕЛІМАН 

 Василь 

Миколайович 

Система моніторингу новин 

(Комплексна тема)  

Старший викладач 

Ісаченко Г.В. 

28.  

ФЕДОРОВИЧ 

 Ілля  

Андрійович 

Програмне забезпечення підтримки 

бізнес-процесів перукарень 

Асистент 

Черненький А.Ю. 

29.  

ФОМІН 

 Владислав 

Віталійович 

Кросплатформений месенджер для 

обміну повідомленнями в режимі 

реального часу(комплексна тема) 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

Група ІП-72 



29 
 

1 2 3 4 

1.  

АФАНАСЮК 

 Михайло  

Сергійович 

Програмне забезпечення 

ідентифікації хвороб і визначення 

шляхів лікування рослин 

(комплексна тема) 

Старший викладач 

Ковтунець О.В. 

2.  

БОНДАР 

 Іван  

Андрійович 

Програмне забезпечення для 

допомоги написання коду на основі 

розпізнавання мовлення (комплексна 

тема) 

Старший викладач 

Коротенко А.А. 

3.  

ВАКУЛЕНКО 

 Кирило  

Віталійович 

Бібліотека для логування змін в 

моделях Django-застосувань 

Доцент,  

к.т.н. 

Ліщук К.І. 

4.  

ГНАТИШИН 

 Михайло 

Степанович 

Платформа для проведення 

технічних інтерв'ю (комплексна 

тема) 

Старший викладач 

Ковтунець О.В. 

5.  

ГОНЧАРУК 

 Олександр  

Петрович 

Програмне забезпечення для 

допомоги написання коду на основі 

розпізнавання мовлення (комплексна 

тема) 

Старший викладач 

Коротенко А.А. 

6.  

ДЕЛІЄВА 

 Олександра 

Дмитрівна 

Програмне забезпечення 

ідентифікації хвороб і визначення 

шляхів лікування рослин 

(комплексна тема) 

Старший викладач 

Ковтунець О.В. 

7.  

ДІОРДІЙЧУК 

 Олег  

Олександрович 

Мобільне застосування для 

електронного архіву Acantum 

Старший викладач, 

к.т.н. 

Олійник Ю.О. 

8.  

ЖМУРКЕВИЧ 

Владислава  

Ігорівна 

Платформа для проведення 

технічних інтерв'ю (комплексна 

тема) 

Старший викладач 

Ковтунець О.В. 

9.  

ЖУРБЕЛЮК 

Олександр 

Сергійович 

Рекомендаційна система підбору 

товарів 

Асистент 

Іванова Л.А. 

10.  

ЗОРЕНКО 

 Вікторія  

Василівна 

Мобільний застосунок для 

підтримки здорового способу життя 

з використанням методів машинного 

навчання 

Асистент  

Сарнацький В.В. 

11.  

ІЛЬНИЦЬКИЙ 

Ростислав 

Олександрович 

Програмне забезпечення для 

менеджменту активів IT-компаній 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

12.  

КАРПО 

 Катерина  

Олексіївна 

Програмне забезпечення для 

знаходження знайомств з 

використанням штучного інтелекту 

Асистент  

Сарнацький В.В. 

13.  

ЛЕНСЬКА 

 Катерина  

Ігорівна 

Мобільне застосування для надання 

рекомендацій з підбору одягу 

(комплексна тема) 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

14.  

ЛИТВИНЕНКО 

Владислав 

Сергійович 

Програмне забезпечення для 

проведення відеоконференцій 

Старший викладач 

Халус О.А. 



30 
 

1 2 3 4 

15.  

МИРГОРОДСЬКИЙ 

Олександр 

Валерійович 

Веб-застосування для підготовки до 

предметних олімпіад 

Асистент 

Бабійчук А.А. 

16.  

НЕСТЕРЕНКО 

 Єгор  

Олександрович 

Мобільне застосування для 

контролю особистого часу 

Старший викладач 

Вітковська І.І. 

17.  

ПАШКО 

 Олеся  

Віталіївна 

Система прийняття рішень для 

генерації подій у мобільній грі-

симуляторі життя 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

18.  

ПИРОГОВА 

 Софія  

Олегівна 

Мобільне застосування для надання 

рекомендацій з підбору одягу 

(комплексна тема) 

Доцент, к.т.н. 

Ліщук К.І. 

19.  

ПРАВДИВИЙ 

 Денис 

Володимирович 

Програмне забезпечення для 

морфологічного аналізу тексту 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Фіногенов О.Д. 

20.  

САВЧУК 

 Артур  

Вікторович 

Програмне забезпечення для 

генерації технічної документації 

Доцент, к.т.н.,   

доцент  

Крамар Ю.М. 

21.  

ФЕДОРОВ 

 Олександр 

Вікторович 

Веб-платформа для організації і 

проведення онлайн-тестувань та 

екзаменів 

Асистент 

Яровий В.С. 

Спеціальність: 126 Інформаційні системи та технології, 

освітня програма Інформаційне забезпечення робототехнічних систем 

Група ІК-71 

1.  

АЛЬТОВСЬКА  

Карина  

Олексіївна 

Веб орієнтована система 

диджиталізації домашньої аптечки 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Крилов Є.В. 

2.  

ВЕЛИЧКО  

Олександр 

Дмитрович 

Інтелектуальна система 

розпізнавання автомобільного 

номера і визначення наявності 

страхування 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Ткач М.М. 

3.  

ГАПОНЧУК  

Анастасія  

Юріївна 

Підсистема сегментації кольорових 

зображень в системі технічного зору 

робота 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

4.  

ГНАПОВСЬКИЙ  

Олег  

Ігорович 

Інформаційне та програмне 

забезпечення веб-додатку для 

реалізації пошуку фільмів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Мелкумян К.Ю. 

5.  

ДАЦЕНКО  

Ольга  

Романівна 

Автоматизація процесу взаємодії 

сімейного лікаря та пацієнта 

доцент, к.т.н. 

Цьопа Н.В. 

6.  

ДУДАРЕНКО  

Тетяна 

Володимирівна 

Шаблонізатор для автоматизації 

роботи проджект-менеджера зі 

створення нових вакансій 

асистент 

Коваль О.С. 

7.  

ЗІНЧЕНКО  

Владислав 

Олександрович 

Програмне забезпечення для 

створення дизайну бренду 

асистент 

Орленко С.П. 



31 
 

1 2 3 4 

8.  

КОВАЛЬЧУК  

Василь 

Олександрович 

Автоматизована система взаємодії 

викладача та студента в умовах 

дистанційного навчання 

доцент, к.т.н. 

Цьопа Н.В. 

9.  

КРУПОВИЧ  

Дарина  

Андріївна 

Інформаційне та програмне 

забезпечення системи для 

класифікацій зображень за 

тематикою 

доцент, к.т.н. 

Зенів І.О. 

10.  

МАЙСТРЕНКО  

Анна 

Юріївна 

Система управління рухом 

підводного робота 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

11.  

МЕЛИНІВСЬКИЙ  

Артем 

Володимирович 

Веб-додаток для автоматизації 

процесу пошуку комплектуючих для 

збору ПК 

ст. викладач 

Польшакова О.М. 

12.  

МЕЛЬНИК  

Едуард  

Віталійович 

Багатовіконна оболонка для 

відображення складу і 

характеристик ПК 

асистент 

Ахаладзе І.Е. 

13.  

МОРОЗ  

Ольга  

Олександрівна 

Автоматизація процесу класифікації 

деталей з використанням методу 

тривимірної реконструкції для 

складського сортування 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Остапченко К.Б. 

14.  

НГУЕН  

Тіен  

Зунг 

Система для аналізу і обробки 

результатів тестування 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Богданова Н.В. 

15.  

ПАПАШЕВА  

Анна  

Костянтинівна 

Автоматизація процесу верифікації 

характеристик класифікованої деталі 

на основі методу стерео-

фотометричного тривимірного 

сканування 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Остапченко К.Б. 

16.  

ПІШТА  

Павло  

Ярославович 

Інформаційне забезпечення 

вирішення задач мобільної 

робототехніки 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Ткач М.М. 

17.  

РЄЗНІКОВ  

Максим  

Євгенович 

Інтелектуальна система вивчення 

стійок у фехтуванні 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Олійник В.В. 

18.  

РОМАНЕНКО  

Олена  

Сергіївна 

Система аналізу протоколів 

лікування 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

19.  

САЧЕНКО  

Олексій  

Олегович 

Система наочного ведення обліку 

проблем населеного пункту 

асистент 

Коваль О.С. 

20.  

СЕНЬКО  

Ілля  

Дмитрович 

Розробка системи управління 

генеалогічного дерева користувачів 

асистент 

Белоус Р.В. 

21.  

СКУРСЬКИЙ 

Владислав 

Дмитрович 

Моделювання процесу руху 

мобільного робота 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Ткач М.М. 



32 
 

1 2 3 4 

22.  

СТРОЮК  

Богдан  

Богданович 

Програмне забезпечення управління 

подіями інтерактивної 

інфраструктури Smart city 

професор, д.т.н., 

професор 

Жураковський Б.Ю. 

23.  

СУРКОВА  

Анастасія  

Юріївна 

Інформаційне та програмне 

забезпечення додатку допомоги HR 

команди з пошуку ІТ спеціалістів 

асистент 

Коваль О.С. 

24.  

ТАРАСЕНКОВ  

Євгеній 

Олександрович 

Мультимедійний проект 3D моделі 

робота в Unreal Engine 4 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Поліщук М.М. 

25.  

ТРАКАЛЮК  

Анатолій  

Сергійович 

Система для тривимірної 

архітектурної візуалізації на базі 

ігрового рушія Unreal Engine 4 

доцент, к.т.н. 

Цьопа Н.В. 

26.  

ФЕДЧУК  

Вадим 

Олександрович 

Мультимедійний проект робота для 

обрізки паркових дерев 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Поліщук М.М. 

27.  

ЧВЕРКУН-КАПУШ 

Михайло 

Олексійович 

Підвищення ефективності вирішення 

задач пошуку інформації на сайті 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Мелкумян К.Ю. 

28.  

ШАПАРЕНКО  

Микола  

Сергійович 

Домашня бухгалтерія. Облік доходів 

та розходів. Планування бюджету 

асистент 

Орленко С.П. 

Група ІК-72 

1.  

БОНДАРЕНКО  

Микита  

Олегович 

Система розпізнавання тексту за 

допомогою алгоритмів Computer 

Vision 

асистент 

Орленко С.П. 

2.  

ВЛАДИМИРОВ 

Владислав 

Романович 

Система для замовлень пісень на 

Радіо КПІ 

асистент 

Орленко С.П. 

3.  

ГЕНСІЦЬКА  

Анна  

Вікторівна 

Застосування вейвлет-перетворення 

для аналізу цифрових циклічних 

сигналів 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

4.  

ГОШОВСЬКА  

Ганна  

Миколаївна 

Підвищення ефективності 

використання нейросіток в задачах 

прогнозування за допомогою 

генетичних алгоритмів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Лісовиченко О.І. 

5.  

ГРИНЬКО  

Артем  

Вікторович 

Бездротовий інтерфейс системи 

дистанційного моніторингу стану 

робочої зони паяльної станції для 

електронних пристроїв 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Остапченко К.Б. 

6.  

ГУЛІЄВА  

Раміла  

Рафетівна 

Методика вибору вейвлет-функції 

для обробки цифрових сигналів і 

зображень 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

7.  

ДОЧЕВА  

Дар`я  

Андріївна 

AR концепт для банківської системи 

на основі мобільного додатку iOS 

асистент 

Орленко С.П. 



33 
 

1 2 3 4 

8.  

ЄРЕМЕНКО  

Дар`я  

Василівна 

Система управління автоматичними 

пристроями з використанням 

технології відслідковування 

положення 

асистент 

Тільняк Ю.Я. 

9.  

ЖУРАВЛЬОВ  

Дмитро  

Дмитрович 

Система безконтактного 

голосування на виборах 

асистент 

Орленко С.П. 

10.  

КАЗАРІН  

Юрій  

Вікторович 

Робот з комбінованим керуванням на 

базі Arduino 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Тимошин Ю.А. 

11.  

КИРПА  

Богдан  

Сергійович 

Веб-додаток для продажу 

комп’ютерних комплектуючих з 

можливістю збірки власної 

конфігурації комп’ютера 

асистент 

Орленко С.П. 

12.  

КЛІМЕНКО  

Владислав 

Євгенійович 

Веб-додаток для пошуку рецептури 

безалкогольних напоїв за їх 

інгредієнтами та використанням 

онлайн професійних консультацій 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Тимошин Ю.А. 

13.  

КОЛОС  

Марія  

Іванівна 

Система підтримки пошуку та 

взаємодії репетитора і учня 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Лісовиченко О.І. 

14.  

КРАВЧЕНКО  

Дмитро 

Олександрович 

Система контролю знань студентів 

професор, д.т.н., 

професор 

Жураковський Б.Ю. 

15.  

КРАСКОВСЬКИЙ 

Олексій 

Костянтинович 

Веб-орієнтована система для 

домашньої кухні 

доцент, к.т.н. 

Батрак Є.О. 

16.  

КУЦЕНКО  

Дмитро  

Вікторович 

Мобільний додаток для хворих на 

діабет 

доцент, к.т.н. 

Батрак Є.О. 

17.  

ЛЄВОЧКІН  

Олег  

Юрійович 

Розробка системи інтелектуального 

моніторингу за станом комунальних 

об’єктів 

асистент 

Вітюк А.Є. 

18.  

МАМЕДБЕКОВ  

Дмитро  

Михайлович 

Система обміну миттєвими 

повідомленнями з застосуванням 

методів трастового аналізу в 

технології IoT 

асистент 

Тільняк Ю.Я. 

19.  

МАЩЕНКО  

Богдан  

Вадимович 

Система для оцінки довіри 

користувачу в системах IoT з 

використанням нейронної мережі 

асистент 

Тільняк Ю.Я. 

20.  

МЕРЦАЛОВ  

Олексій 

Олександрович 

Інформаційна база даних моделей 

промислових роботів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Поліщук М.М. 

21.  

МІЩЕНКО  

Роман  

Васильович 

Автоматизована система навчання 

працівників ремонту комп'ютерів за 

допомогою ARKit 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Лісовиченко О.І. 



34 
 

1 2 3 4 

22.  

МУРИНКА  

Денис  

Сергійович 

Побудова захищених зв'язків між 

роботизованими системами за 

допомогою технології Blockchain 

асистент 

Тільняк Ю.Я. 

23.  

НАГОРНИЙ  

Сергій 

Олександрович 

Розробка системи комплексного 

віддаленого медичного 

обслуговування 

асистент 

Вітюк А.Є. 

24.  

НЕРОДА  

Максим  

Павлович 

Розробка системи підтримки, 

моніторингу та контролю 

життєдіяльності рослини в не 

сприятливих умовах 

асистент 

Ахаладзе А.Е. 

25.  

ПАРИШКУРА  

Олег  

Дмитрович 

Розробка програм передачі та 

обробки даних дистанційним 

способом 

асистент 

Ахаладзе І.Е. 

26.  

ПАШКОВСЬКИЙ 

Вячеслав  

Едуардович 

Мобільний додаток для донорських 

центрів на основі стеку React 

Native/Redux 

асистент 

Орленко С.П. 

27.  

ПЕРЕВЕРТНЮК 

Олександр 

Олександрович 

Інтелектуальний бізнес-календар 

студента 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Пасько В.П. 

28.  

ПОЛІЩУК  

Володимир 

Валерійович 

Нейронечітке управління мобільним 

роботом 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Пасько В.П. 

29.  

ПУСТОВОЙТ  

Максим 

Костянтинович 

Автоматизований агрегатор даних 

бухгалтерських систем 

ст. викладач 

Польшакова О.М. 

Група ІК-73 

1.  

ГМИРЯ  

Андрій  

Олегович 

Розробка автоматизованої системи 

управління веб-додатком з продажу 

комп'ютерного устаткування 

асистент 

Белоус Р.В. 

2.  

ДРОЗД  

Діана  

Василівна 

Удосконалення охоронних систем 

захисту приміщень на базі датчиків 

виявлення руху 

доцент, к.т.н. 

Батрак Є.О. 

3.  

КАЛАШНИК  

Роман  

Сергійович 

Система автоматизованого 

управління маніпулятором для 

великих об'єктів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Лісовиченко О.І. 

4.  

КОТОВА  

Дарія  

Павлівна 

Система розміщення, обробки та 

пошуку зжатої учбової інформації 

асистент 

Коваль О.С. 

5.  

КУЧЕРУК  

Наталія 

Олександрівна 

Система кількісного оцінювання 

професійних компетентностей 

студентів 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

6.  

ЛАГУТА  

Анастасія  

Ігорівна 

Система моніторингу показників 

стану здоров'я 

доцент, к.т.н. 

Батрак Є.О. 

7.  

ЛИТВИН  

Віталій  

Ігорович 

Програмно-аналітичний модуль 

розрахунку параметрів 

електромеханічних приводів роботів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Поліщук М.М. 



35 
 

1 2 3 4 

8.  

МАРІЙЧЕНКО  

Уляна  

Віталіївна 

Система моніторингу стану 

дорожнього покриття транспортних 

шляхів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Остапченко К.Б. 

9.  

МАРЧЕНКО  

Євгеній 

Анатолійович 

Система розумного управління 

туризмом 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Лісовиченко О.І. 

10.  

МЕНЖЕГА  

Максим  

Олексійович 

Електронний щоденник робочого 

дня,тижня 

асистент 

Ахаладзе А.Е. 

11.  

ПАНАСЕНКО  

Едуард  

Анатолійович 

Шаблонізатор для інтерактивного 

формування зжатої учбової 

інформації 

асистент 

Коваль О.С. 

12.  

ПОПОВ  

Гліб  

Олександрович 

Сервіс обміну повідомленнями між 

мессенджерами на основі 

мікросервісної архітектури та 

технології Remote procedure call 

асистент 

Базака Ю.А. 

13.  

РЕВИЧ  

Максим 

Миколайович 

Система управління роботизованою 

платформою на базі Arduino 

ст. викладач 

Анікін В.К. 

14.  
САНАМРАД  

Дар`я 

Моніторинг компететностей 

випускників ВНЗ 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

15.  

СКАЧКО  

Ілля  

Володимирович 

Розробка системи аутентифікації з 

використанням розпізнавання особи 

асистент 

Белоус Р.В. 

16.  

СМОЛІН  

Владислав 

В`ячеславович 

Система допомоги для людей з 

обмеженими можливостями 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Лісовиченко О.І. 

17.  

СТЕЦЮК  

Андрій 

Олександрович 

Система для організації та 

управління подій 

ст. викладач 

Анікін В.К. 

18.  

ХРАБАН  

Артем  

Ігорович 

Інтелектуальна системи 

розпізнавання захворювання легень, 

типу пневмонія, Covid-19 та інших, 

на основі знімків комп’ютерної 

томографії 

доцент, к.т.н. 

Цьопа Н.В. 

19.  

ЦЕПУХ  

Олександр 

Геннадійович 

Мобільний додаток моніторингу 

розкладу заходів у навчальному 

закладі 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Остапченко К.Б. 

20.  

ЮРОВ  

Олександр 

Андрійович 

Комп`ютерне моделювання 

динаміки прибутку виробничих 

компаній на оптовому ринку 

енергоресурсів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Остапченко К.Б. 

21.  

ЯКИМІВ  

Ігор  

Олегович 

Мобільний додаток управління 

ресурсами благодійного фонду на 

основі технології React Native 

доцент, д.т.н., 

доцент 

Корнага Я.І. 



36 
 

1 2 3 4 

Cпеціальність: 121 Інженерія програмного забезпечення, 

освітня програма: Інженерія програмного забезпечення комп’ютеризованих 

систем 

Група ІТ-72 

1.  

БЕЛЬКО  

Максим  

Євгенійович 

Веб-додаток "Покерний тренажер-

підкажчик" на основі складних 

математичних обчислень 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Завгородній В.В. 

2.  

БОРОДІН  

Георгій  

Сергійович 

Система керування відносинами з 

клієнтами для тренувань з 

інтегрованими датчиками 

ст. викладач, к.т.н. 

Дьяков С.О. 

3.  

ГІТРУК  

Ілля  

Леонідович 

Система управління приводами 

промислових автоматів 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Богданова Н.В. 

4.  

ДУДАР  

Степан  

Михайлович 

Автоматизація комунікації та 

документообігу на підприємстві 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Голубєв Л.П. 

5.  

КОВАЛЬ  

Олександр 

Русланович 

Веб додаток “Книга рецептів” з 

функцією пошуку рецепта за його 

властивостями та інгредієнтами 

доцент, к.т.н. 

Зенів І.О. 

6.  

КОНЧИНСЬКИЙ 

Владислав 

Володимирович 

Інтелектуальна система запобігання 

дорожньо-транспортних пригод 

професор, д.т.н., 

доцент 

Чумаченко О.І. 

7.  

КУЗЬМЕНКО  

Кирило  

Євгенович 

Веб-орієнтоване середовище 

моделювання і вивчення алгоритмів 

управління інтелектуальним агентом 

доцент, к.т.н. 

Олійник В.В. 

8.  

ЛІЗЕЙКІНА  

Вікторія  

Ігорівна 

Персоналізація веб-сайту з 

використанням алгоритмів 

машинного навчання 

доцент, к.т.н. 

Олійник В.В. 

9.  

МАЗУР  

Володимир  

Олегович 

Веб консоль управління пулом 

взаємопов'язаних сервісів  

OS Linux 

ст. викладач, к.т.н. 

Дьяков С.О. 

10.  

МАТВІЙЧУК  

Ірина  

Анатоліївна 

Мобільний додаток для пошуку 

закладів харчування 

доцент, к.т.н., 

Цьопа Н.В. 

11.  

МОРГУН  

Едуард  

Анатолійович 

Розробка програмного забезпечення 

для проведення підрахунку голосів 

виборців під час проведення виборів 

із застосуванням комп'ютерного 

зору 

доцент, к.т.н. 

Зенів І.О. 

12.  

НЕСТЕРЕНКО 

Костянтин  

Павлович 

Конвертор зображень на основі 

алгоритмів блочного стиснення 

текстур DXT1, DXT3 та DXT5 

професор, д.т.н., 

професор 

Жураковський Б.Ю. 

13.  

НОЖЕНКО  

Віталій  

Валерійович 

AR-конструктор планети для життя 

на основі мобільного IOS додатку 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Ліхоузова Т.А. 

14.  

ОБМОК  

Софія-Валентина 

Вадимівна 

Моніторинг якості повітря в 

інтерактивній інфраструктурі Smart 

City 

професор, д.т.н., 

професор 

Жураковський Б.Ю. 



37 
 

1 2 3 4 

15.  

ОЛІЙНИК  

Софія 

Володимирівна 

Система автоматизованого 

планування маршруту 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Пасько В.П. 

16.  

ОРЛОВА  

Аліса  

Денисівна 

Система автоматичної сегментації 

зображень для відокремлення 

об'єкту від фону 

доцент, к.т.н. 

Олійник В.В. 

17.  
РАЧИНСЬКИЙ 

Ростислав Вадимович 

Система створення та управління 

точками продажу в мережі Iнтернет 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Богданова Н.В. 

18.  

РОНЯК  

Назар  

Романович 

Гібридна згорткова нейронна 

мережа високої точності 

професор, д.т.н., 

доцент 

Чумаченко О.І. 

19.  

СЕРГІЄНКО  

Поліна  

Анатоліївна 

Система моделювання взаємодії 

пристроїв розумного будинку 

асистент 

Базака Ю.А. 

20.  

ФІЛІПЕНКО  

Артем 

Олександрович 

Мобільний додаток на основі 

комп’ютерного зору для 

розпізнавання продуктів харчування 

та пошуку загальної інформації та 

цін на них у різних мережах 

доцент, к.т.н. 

Зенів І.О. 

21.  

ЧЕРНЕЦЬКИЙ  

Ярослав  

Сергійович 

Автоматизована підсистема для 

проектування та аналізу плану 

будівлі згідно норм пожежної 

безпеки 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Ліхоузова Т.А. 

Група ІТ-74 

1.  

ДЕРГАЧОВ  

Олександр  

Олегович 

Веб-орієнтована навчальна система 

візуалізації математичних 

алгоритмів сортування різної 

складності 

доцент, к.т.н. 

Зенів І.О. 

2.  

ЖУРБА  

Микола  

Андрійович 

Аналіз існуючих архітектурних 

шаблонів та розробка методології 

створення iOS додатків 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Крилов Є.В. 

3.  

КОЛТУНОВ  

Олександр 

Андрійович 

Аналіз БД за допомогою нейронних 

мереж 

ст. викладач 

Польшакова О.М. 

4.  

КОНДАУРОВА 

Анастасія 

Миколаївна 

Розробка децентралізованої системи 

для переводів SLP/ERC20 токенів 

між Bitcoin Cash та Ethereum 

доцент, к.т.н. 

Солдатова М.О. 

5.  

КУЛІНІЧ  

Богдан  

Юрійович 

Система класифікації відходів за 

допомогою нейронних мереж 

ст. викладач, к.т.н. 

Дьяков С.О. 

6.  

КУЧМА  

Артем  

Борисович 

Веб-додаток для управління 

системою розумного будинку 

ст. викладач, к.т.н. 

Дьяков С.О. 

7.  

ОВСЯНКО  

Андрій  

Олегович 

Телеграм-бот для знаходження 

актуальних вакансій 

ст. викладач, к.т.н. 

Дьяков С.О. 



38 
 

1 2 3 4 

8.  

ОЛЕКСІЄВЕЦЬ 

Олександр 

Володимирович 

Роботизована автоматизація 

процесів розсилки електронної 

пошти 

ст. викладач 

Анікін В.К. 

9.  

ПІСКУН  

Олександр 

Сергійович 

Багатопоточний захищений 

мережевий засіб для обміну 

інформацією на основі TCP 

протоколу 

професор, д.т.н., 

професор 

Стенін О.А. 

10.  

РИМАРЕНКО  

Василь  

Миколайович 

Контроль опалення житлового 

будинку через веб додаток 

доцент, к.т.н., 

доцент 

Богданова Н.В. 

11.  

СУСЄКОВ  

Яків  

Романович 

Інтелектуальний помічник для 

планування подій 

доцент, к.т.н. 

Олійник В.В. 

12.  

ФЕДОТОВ  

Максим  

Борисович 

Розробка електронного щоденника 

для освітніх закладів 

доцент, к.т.н. 

Полоневич О.В. 

13.  

ЯНЧУК  

Данило  

Валерійович 

Розробка соціальної мережі, як 

інструмента для збору та обробки 

інформації 

доцент, к.т.н. 

Полоневич О.В. 

 

 

Підстава: подання випускових кафедр. 

 

 

 

Декан ФІОТ    Сергій ТЕЛЕНИК 
 


